
PROGRAMACIÓN SEMANAL TRL - 02 DE JULIO DE 2022
FECHA DÍA DIVISIÓNES TORNEO FECHA EQUIPO A VS. EQUIPO B SEDE HORARIO ARBITRO CLUB

02/07/2022 SABADO PRIMERA PRIMERA TRL 14º CLUB A. PROVINCIAL .VS. JOCKEY CLUB DE ROSARIO CLUB A. PROVINCIAL 14.30 SUAREZ SILVA
02/07/2022 SABADO PRIMERA PRIMERA TRL 14º OLD RESIAN CLUB .VS. GIMNASIA Y ESGRIMA OLD RESIAN CLUB 14.30 RIVERA
02/07/2022 SABADO PRIMERA PRIMERA TRL 14º DUENDES RUGBY CLUB .VS. SANTA FE RUGBY CLUB DUENDES RUGBY CLUB 14.30 LONGOBARDI
02/07/2022 SABADO PRIMERA PRIMERA TRL 14º PARANÁ ROWING CLUB .VS. CLUB A. ESTUDIANTES PARANÁ PARANÁ ROWING CLUB 14.30 GORLA
02/07/2022 SABADO PRIMERA PRIMERA TRL 14º C.R.A.I. .VS. CLUB UNIVERSITARIO C.R.A.I. 14.30 POGGI

02/07/2022 SABADO RESERVA PRIMERA TRL 14º CLUB A. PROVINCIAL .VS. JOCKEY CLUB DE ROSARIO CLUB A. PROVINCIAL 12.45 URR
02/07/2022 SABADO RESERVA PRIMERA TRL 14º OLD RESIAN CLUB .VS. GIMNASIA Y ESGRIMA OLD RESIAN CLUB 12.45 PALACIOS
02/07/2022 SABADO RESERVA PRIMERA TRL 14º DUENDES RUGBY CLUB .VS. SANTA FE RUGBY CLUB DUENDES RUGBY CLUB 12.45 DAJOS
02/07/2022 SABADO RESERVA PRIMERA TRL 14º PARANÁ ROWING CLUB .VS. CLUB A. ESTUDIANTES PARANÁ PARANÁ ROWING CLUB 12.45 USR
02/07/2022 SABADO RESERVA PRIMERA TRL 14º C.R.A.I. .VS. CLUB UNIVERSITARIO C.R.A.I. 12.45 URR

01/07/2022 VIERNES PRERESERVA PRIMERA TRL 14º CLUB A. PROVINCIAL .VS. JOCKEY CLUB DE ROSARIO CLUB A. PROVINCIAL URR
02/07/2022 SABADO PRERESERVA PRIMERA TRL 14º OLD RESIAN CLUB .VS. GIMNASIA Y ESGRIMA OLD RESIAN CLUB 11.00 URR
02/07/2022 SABADO PRERESERVA PRIMERA TRL 14º DUENDES RUGBY CLUB .VS. SANTA FE RUGBY CLUB DUENDES RUGBY CLUB 11.00 INTILÁNGELO

02/07/2022 SABADO PRERESERVA PRIMERA TRL 14º PARANÁ ROWING CLUB .VS. CLUB A. ESTUDIANTES PARANÁ PARANÁ ROWING CLUB 11.00 UER
02/07/2022 SABADO PRERESERVA PRIMERA TRL 14º C.R.A.I. .VS. CLUB UNIVERSITARIO C.R.A.I. 11.00 USR

FECHA DÍA DIVISIÓNES TORNEO FECHA EQUIPO A VS. EQUIPO B SEDE HORARIO ARBITRO CLUB
02/07/2022 SABADO PRIMERA SEGUNDA DIVISIÓN 12º LA SALLE JOBSON .VS. CLUB TILCARA LA SALLE JOBSON 14.30 DE FEO
02/07/2022 SABADO PRIMERA SEGUNDA DIVISIÓN 12º C.R.A.R. .VS. JOCKEY CLUB VDO. TUERTO C.R.A.R. 14.30 RUIZ, ULISES
02/07/2022 SABADO PRIMERA SEGUNDA DIVISIÓN 12º CLUB LOGARITMO RUGBY .VS. CLUB LOS CARANCHOS CLUB LOGARITMO RUGBY 14.30 BELÉN
02/07/2022 SABADO PRIMERA SEGUNDA DIVISIÓN 12º ALMA JUNIOR DE ESPERANZA .VS. UNIVERSITARIO SANTA FE ALMA JUNIOR DE ESPERANZA 14.30 TRAVERSO

02/07/2022 SABADO RESERVA SEGUNDA DIVISIÓN 12º LA SALLE JOBSON .VS. CLUB TILCARA LA SALLE JOBSON 12:30 FUN, ALFREDO
02/07/2022 SABADO RESERVA SEGUNDA DIVISIÓN 12º C.R.A.R. .VS. JOCKEY CLUB VDO. TUERTO C.R.A.R. 12.45 ROSIDO
02/07/2022 SABADO RESERVA SEGUNDA DIVISIÓN 12º CLUB LOGARITMO RUGBY .VS. CLUB LOS CARANCHOS CLUB LOGARITMO RUGBY 12.45
02/07/2022 SABADO RESERVA SEGUNDA DIVISIÓN 12º ALMA JUNIOR DE ESPERANZA .VS. UNIVERSITARIO SANTA FE ALMA JUNIOR DE ESPERANZA 12.45 RECCE, CARLOS

02/07/2022 SABADO PRERESERVA SEGUNDA DIVISIÓN 12º LA SALLE JOBSON .VS. CLUB TILCARA LA SALLE JOBSON 11.00 FERINO, JUAN PABLO
02/07/2022 SABADO PRERESERVA SEGUNDA DIVISIÓN 12º C.R.A.R. .VS. JOCKEY CLUB VDO. TUERTO C.R.A.R. 11.00 JAIME. MARTIN
02/07/2022 SABADO PRERESERVA SEGUNDA DIVISIÓN 12º CLUB LOGARITMO RUGBY .VS. CLUB LOS CARANCHOS CLUB LOGARITMO RUGBY 11.00
02/07/2022 SABADO PRERESERVA SEGUNDA DIVISIÓN 12º ALMA JUNIOR DE ESPERANZA .VS. UNIVERSITARIO SANTA FE ALMA JUNIOR DE ESPERANZA 11.00 KUVERLING, CRISTIAN

FECHA DÍA DIVISIÓNES TORNEO FECHA EQUIPO A VS. EQUIPO B SEDE HORARIO ARBITRO CLUB
02/07/2022 SABADO PRIMERA TERCERA DIVISIÓN 12º LIBRE .VS. GIMNASIA Y ESGRIMA PERGAM. LIBRE LIBRE
02/07/2022 SABADO PRIMERA TERCERA DIVISIÓN 12º CHA ROGA CLUB .VS. LOS PAMPAS - RUFINO CHA ROGA CLUB 14.30 PRATS, FABIAN
02/07/2022 SABADO PRIMERA TERCERA DIVISIÓN 12º QUERANDÍ R.C. .VS. CU. CU. QUERANDÍ R.C. 14.30 DUARTE, EMILIO
02/07/2022 SABADO PRIMERA TERCERA DIVISIÓN 12º CAPIBÁ .VS. REGATAS & BELGRANO - S.N. CAPIBÁ 14.30 BRITOS, GASTON

02/07/2022 SABADO RESERVA TERCERA DIVISIÓN 12º LIBRE .VS. GIMNASIA Y ESGRIMA PERGAM. LIBRE LIBRE
02/07/2022 SABADO RESERVA TERCERA DIVISIÓN 12º CHA ROGA CLUB .VS. LOS PAMPAS - RUFINO CHA ROGA CLUB 12.45 MANERA, CARLOS
02/07/2022 SABADO RESERVA TERCERA DIVISIÓN 12º QUERANDÍ R.C. .VS. CU. CU. QUERANDÍ R.C. 12.45 LOPEZ, SEBASTIAN
02/07/2022 SABADO RESERVA TERCERA DIVISIÓN 12º CAPIBÁ .VS. REGATAS & BELGRANO - S.N. CAPIBÁ 12.45 BECIC, ALEJANDRO
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